
MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISE 

ILIR XHAKOLLI

BASHKIA POGRADEC

NR PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA AFATI KOHOR 6 MUAJ

                           PUNIME TEK BANESAT SIPAS NUMURIT RENDOR NË PREVENTIV M.1 M.2 M.3 M.4 M.5 M.6

1 Punime nga banesa nr. 1÷ 6  copë        1.00 

2 Punime nga banesa nr. 7÷ 13  copë        1.00 

3 Punime nga banesa nr. 14÷18  copë        1.00 

4 Punime nga banesa nr. 19÷ 26  copë        1.00 

5 Punime nga banesa nr.27÷ 33  copë        1.00 

6 Punime nga banesa nr. 34÷ 39

HARTOI 
Ing. Violeta ÇEKANI

GRAFIKU I PUNIMEVE
OBJEKTI: REHABILITIM/PERFORCIM BANESASH KOLEKTIVE                                                                                                                                         

të varfëra dhe të pa favorizuara
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